



META ApS
Slotsvænget 13 B, 4200 Slagelse

CVR-nr. 29 77 66 87

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

META ApS
Slotsvænget 13 B
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 77 66 87
Stiftet: 16. august 2006
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Bo Christensen, direktør
Thomas Jørgensen, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg samt ombygning og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.395 mod 177.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.943 mod -177.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabets indtægter dækker ikke omkostningerne i selskabet. Ledelsen har iværksat yderligere aktiviteter til forbedring af selskabets drift, herunder salg af rådgivningsydelser, hvilket fremadrettet skal være med til at skabe en positiv økonomisk udvikling i selskabet. Finansieringen af selskabets ejendom omlægges i 2016, hvilket også forventes at påvirke driften positivt. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	217.395	177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.345	-64
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-282.993</u>	<u>-290</u>
Årets resultat	<u>-129.943</u>	<u>-177</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-129.943</u>	<u>-177</u>
Disponeret i alt	<u>-129.943</u>	<u>-177</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.437.705</u>	<u>3.502</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.437.705</u>	<u>3.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.437.705</u>	<u>3.502</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.286	2
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.801</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.087</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger	<u>37.055</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.142</u>	<u>102</u>
Aktiver i alt	<u>3.483.847</u>	<u>3.604</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-1.217.063	-1.087
Egenkapital i alt	-1.092.063	-962
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.190.000	3.213
Gæld til pengeinstitutter	58.253	377
Deposita	60.000	91
Anden gæld	1.142.907	831
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.451.160</u>	<u>4.512</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	73.000	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.937	20
Anden gæld	16.213	19
Periodeafgrænsningsposter	10.600	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.750</u>	<u>54</u>
Gældsforpligtelser i alt	4.575.910	4.566
Passiver i alt	3.483.847	3.604

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabets indtægter dækker ikke omkostningerne i selskabet. Ledelsen har iværksat yderligere aktiviteter til forbedring af selskabets drift, herunder salg af rådgivningsydelser, hvilket fremadrettet skal være med til at skabe en positiv økonomisk udvikling i selskabet. Finansieringen af selskabets ejendom omlægges i 2016, hvilket også forventes at påvirke driften positivt. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125		
	125.000	125		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-1.087.120	-910		
Årets overførte overskud eller underskud	-129.943	-177		
	-1.217.063	-1.087		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	23.000	2.778.000	3.213.000	3.213
Gæld til pengeinstitutter	50.000	0	108.253	389
Deposita	0	103.550	60.000	91
	73.000	2.881.550	3.381.253	3.693

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.213 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.502 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankengagement med Nordea.
